ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE COTEGIPE
Rua Princesa Isabel, 114   - 99740-000

Fone/fax: 54 3523 1344  e-mail: cotegipe@baraodecotegipe.rs.gov.br

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

ATA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 34/16 –  TOMADA DE PREÇOS Nº 002/16

 Aos vinte e sete dias do mês de Abril do ano de dois mil e dezesseis as

14:00 horas reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações a fim de analisar a proposta
de preços da empresa vencedora Referencia Obras e Sinalizações Ltda, para contratação
de empresa especializada para execução, na forma de empreitada global, com
fornecimento de material e mão de obra, para ampliação da Unidade Básica de Saúde da
sede do Município com área a ser construída de 287,40m², sendo o valor global de R$
264.939,75(Duzentos e sessenta e quatro mil, novecentos e trinta e nove reais e setenta
e cinco centavos). Nada mais havendo a tratar encerro a presente ata que será assinada
pela Comissão e pelos licitantes presentes na sessão.